Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 53-ф
	От 16.04.2019 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.11 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2019г. и плановый период 2020-2021 годов» от 05.12.2018 г. № 5-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0502 10004L113П414
КЦ  19-Д36
	+42577,7
	Уведомление Минрегиона №7/68 от 10.04.2019г
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности субъектов Российской Федерации и (или) софинансирование мероприятий, не относящихся к капитальным вложениям в объекты государственной (муниципальной) собственности субъектов Российской Федерации (субсидии на модернизацию коммунальной и инженерной инфраструтуры субъектов Российской федерации в части оздоровления Телецкого озера и развития соответствующих территорий)

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+42577,7

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 05.12.2018 г. № 5-1.
И.о.Начальника Финансового отдела                                                                     Е.П.Суслова